–Enrouleur à ressort
pour gaz d’échappement
w
w
w
.p
ly
m
ov
en
t.f
r
SER
Disponible en sept modèles :
sans ventilateur pour connexion à un réseau centralisé :
SER-450, SER-650, SER-850 et SER-1050-200
Kits de montage flexible pour SER-450, -650 et -850
Avec butée de flexible, cône de réduction et bride
MAS-75 pour flexible Ø 75 mm
MAS-100 pour flexible Ø 100 mm
MAS-125 pour flexible Ø 125 mm
MAS-150 pour flexible Ø 150 mm
Longueur maximale de flexible
10 m sur l’enrouleur
Capacité de levage
Charge maximale de 19 kg (modèles -450, -650, -850).

E
F
G
1400
Pressure loss Pa/Inch wg
Débit m3/h
Pertes de charge pour SER-1050-200
1100 Pa à 2000 m3/h
0 59 235176117 294 352 411 470 529 588 647 705 764 823
DIMENSIONS
PERTES DE CHARGE
Votre contact PlymoVent
FLEXIBLES ET ACCESSOIRES
Référence Diamètre Enroulement Poids
 du flexible maximal sans flexible
SER-450-75 Ø 75 mm/3 inch 7,5 m/24 ft 44 kg/97 lbs
SER-450-100 Ø 100 mm/4 inch 6 m/20 ft 44 kg/97 lbs
SER-650-100 Ø 100 mm/4 inch 10 m/33 ft 49 kg/108 lbs
SER-650-125 Ø 125 mm/5 inch 7,5 m/25 ft 49 kg/108 lbs
SER-850-125 Ø 125 mm/5 inch 10 m/33 ft 54 kg/119 lbs
SER-850-150 Ø 150 mm/6 inch 10 m/33 ft 54 kg/119 lbs
SER-1050-200        Ø 200mm/8 inch 10m/33ft 68kg/150lbs
EH-PV
Flexible de haute qualité, écrasable, conçu pour les tempéra- tures
de 40°C à 170°C. Recommandé pour les zones où les véhicules
risquent de rouler sur le flexible.